
 

ZARZĄDZENIE NR 10  
PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH  

WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia terminu składania wniosków o zwolnienie studenta z opłaty za 
usługi edukacyjne w całości lub w części albo rozłożenia opłaty na raty  

 

Na podstawie § 7 ust. 3 Zarządzenia nr 130 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
września 2019 roku w sprawie pobierania oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi 
edukacyjne w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW poz. 306 ze zm.), Prodziekan ds. 
studenckich Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wnioski o zwolnienie studenta z opłaty za usługi edukacyjne w całości lub w części albo 
rozłożenie opłaty na raty z tytułu: 
a) wyróżniających się wyników w nauce studenta, 
b) wyróżniających się osiągnięć naukowych studenta, 
c) wyróżniających się osiągnięć sportowych studenta we współzawodnictwie co najmniej na 

poziomie krajowym, 
d) szczególnie ważnej działalności społecznej studenta na rzecz Uniwersytetu, w tym w 

uczelnianej organizacji studenckiej, 
składa się do KJD nie później niż do dnia rozpoczęcia semestru, w którym odbywają się zajęcia 
dydaktyczne będące przedmiotem tego wniosku. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

 

 

dr Dominika Gadowska – dos Santos 
Prodziekan ds. studenckich 

Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego 

 

 


